






















COMUNE di CECINA

Deliberazione della Giunta Comunale

n° 203 del  15/12/2021
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Oggetto:

Autorizzazione alla delegazione trattante di parte pubblica per la sottoscrizione del Contratto decentrato  
integrativo per il personale non dirigente 2021/2023 ed utilizzo fondo risorse decentrate annualità 2021
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

L’anno  duemilaventuno,  e  questo  giorno  quindici  del  mese  di  dicembre  alle  ore  15:30  nella 
Residenza Municipale, si è riunita la Giunta Comunale.

Eseguito l’appello, risultano:

1 Samuele Lippi Sindaco  Presente 
2 Antonio Giuseppe Costantino Vice Sindaco  Presente 
3 Emanuela Piancatelli Assessore  Presente 
4 Meris Pacchini Assessore  Presente 
5 Domenico Mimmo Di Pietro Assessore  Presente 
6 Roberto Rocchi Assessore  Presente 

Partecipa il dott. Antonio Salanitri Segretario Generale del Comune.

Il sig. Samuele Lippi nella sua qualità di Sindaco, assume la presidenza e, constatata la legalità  
dell’adunanza,  dichiara  aperta  la  seduta  e  invita  la  Giunta  a  deliberare  sugli  oggetti  iscritti  
all’ordine del giorno.



LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che l’art. 40 del D.Lgs. 30 marzo 2001, n.165 dispone che la contrattazione collettiva integrativa 
si  svolge  sulle  materie  e  nei  limiti  stabiliti  dai  contratti  collettivi  nazionali,  tra  i  soggetti  e  con  le  
procedure negoziali espressamente previste; 

Dato atto che  i  commi 3 e 3 bis dell'art.40 del  medesimo decreto legislativo disciplinano le sessioni  
negoziali,  unitamente alle  procedure negoziali  per  la  sottoscrizione dei  contratti  collettivi  decentrati 
integrativi, demandate alla delegazione trattante di parte pubblica, alla quale è rimessa la contrattazione 
collettiva  decentrata  integrativa,  nonché  la  disciplina  delle  materie  previste  dagli  altri  istituti  di 
partecipazione sindacale; 

Richiamata la  deliberazione  di  Giunta  Comunale  n.  222 del  11.12.2020,  con  cui  è  stata  rinnovata   la 
delegazione trattante di parte datoriale per la stipula dei contratti integrativi, abilitata ad intraprendere 
le relazioni sindacali per la stipula del Contratto Decentrato Integrativo e ad intervenire alle trattative  
delle  materie  che  i  C.C.N.L.  riservano  alla  contrattazione  collettiva  decentrata  integrativa,  ai  sensi 
dell'art.8, comma 2 del CCNL 21.05.2018, tra le quali, la stipulazione dei contratti decentrati integrativi del  
personale dipendente; 

Appurato che la delegazione trattante  opera sulla base degli indirizzi definiti dalla Giunta Comunale,  
organo deputato ai  sensi  dell'art.4,  comma 1,  lett.  b),  del  Decreto Legislativo 30 marzo 2001,  n.165,  a  
formulare  atti  di  indirizzo  e  direttive  per  l'azione  amministrativa  e  per  la  gestione  del  personale 
dipendente; 

Viste la Determinazione Dirigenziale n. 1666 del 19.11.2021 e la Deliberazione di Giunta Comunale n. 181 
del  30.11.2021 con cui si  è provveduto alla determinazione del  fondo per il  trattamento accessorio del 
personale dipendente per il 2021, al netto dei compensi atti alla remunerazione dell’area delle posizioni  
organizzative, con relativa certificazione dell’Organo Revisione Economico Finanziaria in data 23.11.2021 
verbale n. 44/2021;

Richiamata   la Deliberazione della Giunta Comunale n. 196 del 07.12.2021, avente ad oggetto “Indirizzi 
alla delegazione trattante di parte datoriale per la contrattazione integrativa per il periodo 2021/2023 con 
la quale, tra le altre:

 avere una visione unitaria dei fondi destinati ai trattamenti accessori sottoposti ai vincoli di contenimento  
della spesa;

 dare  applicazione  all’istituto  dell’indennità  per  particolari  condizioni  di  lavoro  attraverso  una  verifica 
puntuale delle singole posizioni lavorative in modo da prevederne la corresponsione solo in presenza di  
situazioni rientranti nella previsione del CCNL del 21/05/2018, tenendo conto dell’esperienza maturata con 
riferimento ai soppressi istituti dell’indennità di rischio, disagio e maneggio valori, contenendo o cercando 
di  evitare  incrementi  di  spesa  a  tale  titolo  rispetto  a  quanto  risultante  dal  ccdi  vigente,  anche  con  
riferimento alle altre indennità già esistenti e confermate dal CCNL;

 provvedere all’assegnazione delle Posizioni Organizzative,  tramite Avviso Pubblico  così  come definite a 
livello di pesatura e graduazione da Delibera Giunta Comunale Giunta Comunale n. 179 del 26.11.2021  e  n. 
183  del 01.12.2021; 

 provvedere alle progressioni orizzontali (P.E.O)  ribadendo  che le medesime siano effettuate secondo criteri  
di selettività,  in funzione delle risultanze del sistema di valutazione,    senza effetti retroattivi, nel rispetto 
della  normativa  vigente  e  con  contenimento  dell’incidenza  delle  nuove  progressioni  nei  limiti  delle 



disponibilità  delle  risorse  stabili,  confermando  che  che  l’anzianità  minima  nella  posizione  economica 
inferiore  necessaria  per  accedere  alle  selezioni  per  le  progressioni  economiche è  di  24 mesi  così  come 
previsto al comma 6 dell’art 16 del CCNL  e ribadito da Aran con parere CFL 100; 

 aumentare compatibilmente alle risorse complessive disponibili, l’indennità di funzione ex Art. 56 sexies 
CCNL (ed art 8 comma 2 del Contratto integrativo dicembre 2020) al ruolo di vice-comandante; 

 dare attuazione alla sezione del CCNL dedicata alla Polizia Locale nel limite delle risorse che in forza del 
vigente ccdi sono destinate al personale della polizia locale, riconducendo l’indennità di servizio esterno allo 
svolgimento delle funzioni di vigilanza tipiche delle realtà comunale e l’indennità di funzione alla previa 
puntuale individuazione delle specifiche responsabilità e mansioni assegnabili evitando automatismi;

 aumentare (così come concordato nella delegazione trattante del 01.06.2021) l’indennità di servizio esterno 
effettuato  nella fascia serale ad 1.50€ a giornata. 

 dare attuazione alle progressioni all’interno della stessa area ex art 52 comma 1 bis D.Lgs 165/2001 così  
come modificato dall’art 3 comma 1 D.L 80/2021 convertito in Legge n. 113 del 06.08.2021, così come previste 
dalla Deliberazione Consiglio  Comunale n.  107 del 12.11.2021; 

 aggiornare  il  regolamento  comunale  relativo  alla   performance  organizzativa  con  riferimento  a  criteri 
valutativi  attinenti  all’ente  nel  suo  complesso,  alle  singole  aree  organizzative  o  settori,  al  contributo 
individuale inteso come capacità del singolo di incidere sulla performance della struttura di appartenenza, e 
al grado di raggiungimento degli obiettivi assegnati;

 dare piena attuazione  alle modalità organizzative e gestionali dello  svolgimento dell'attività lavorativa in 
modalità agile con particolare riferimento all'attuale fase emergenziale, previste nel P.O.L.A approvato con 
DGC n. 152 del 24.09.2021; 

 mantenere la flessibilità oraria in entrata 07.30/9.30 al fine di permettere la conciliazione dei tempi lavoro-
famiglia, evitare gli assembramenti all’entrata e all’uscita del lavoro, corretto utilizzo dei mezzi pubblici  
evitando gli orari di maggiore afflusso di utenza dei mezzi stessi; 

 valutare la possibilità di incrementare il fondo con risorse non assoggettate al rispetto del limite di 
spesa da destinare al personale per attività da realizzarsi secondo appositi progetti incentivanti  
(finanziamenti da parte di privati per attività di vigilanza, oneri derivanti da condono edilizio per 
attività legate alle pratiche del condono, incentivi per funzioni tecniche di cui all’art. 113 d.lgs.  
50/2016,  incentivi  per  il  recupero  delle  imposte  evase  ai  sensi  dell’art.1,  comma  1091,  legge 
124/2018;

Richiamato il verbale, depositato agli atti dell’Ente, della seduta della Delegazione Trattante tenutasi il  
13.12.2021,  in  cui  le  parti  datoriale  e  sindacale,  hanno  sottoscritto   l’ipotesi  di  contratto  collettivo 
decentrato integrativo per il triennio 2021/2023 con l’accordo per l’utilizzo del fondo risorse decentrate 
annualità 2021, Allegato 1,  alla  presente deliberazione, quale parte integrante e sostanziale; 

Vista la Relazione Illustrativa e la Relazione tecnico-finanziaria, ex circolare n.25/2012 della Ragioneria 
Generale dello Stato, sottoscritta dal presidente della delegazione trattante di parte pubblica, allegate alla  
presente quale parte integranti e sostanziale (Allegato 2);

Richiamato l’art. 8, comma 6, del CCNL stipulato il 21/05/2018, il quale prevede che, una volta effettuati il  
controllo sulla compatibilità dei costi della contrattazione collettiva decentrata integrativa con i vincoli di  
bilancio e la relativa certificazione degli oneri, a cura dell’Organo di controllo competente ai sensi dell’art. 
40-bis, comma 1, del D. Lgs. n. 165/2001, con le modalità indicate nell’articolo succitato e, in ogni caso,  
trascorsi 15 giorni senza rilievi, l’organo di governo dell’Ente autorizza il  presidente della delegazione 
trattante di parte pubblica alla sottoscrizione del contratto; 



Considerato che la predetta ipotesi di contratto collettivo decentrato integrativo sottoscritta in data 13 
dicembre 2021, unitamente alla relazioni sopra richiamata, sono state rimesse all’Organo di Revisione e  
che  lo  stesso ha  provveduto alla  certificazione  di  predette  relazioni  unitamente  ad  esprimere  parere 
favorevole alla  sottoscrizione definitiva  del  contratto in oggetto,  come risulta da  verbale n.  50/2021, 
allegato alla presente quale sua parte integrante e sostanziale (Allegato 3);

Richiamate le sottoelencate Deliberazioni:

- Consiglio Comunale  n.52 del 09/04/2021, relativa all’approvazione del Documento Unico di Programmazione per il 
triennio 2021/2023;
- Consiglio Comunale  n.53 del 09/04/2021 con la quale è stato approvato il bilancio di previsione per l’anno 2021 ed  
il bilancio pluriennale per il triennio 2021/2023;

-  Giunta  Comunale  n.52  del  13/04/2021  di  approvazione  del  Piano  Esecutivo  di  Gestione  per  il  
triennio 2021/2023, ed assegnazione delle risorse umane e finanziarie ai responsabili dei servizi;
- Giunta Comunale n. 131 del 13.08.2021 di approvazione del Piano della Performance 2021-2023, e 
successivamente modificata con DGC n. 182 del 30.11.2021; 

Acquisiti i pareri favorevoli di regolarità tecnica e contabile espressi ai sensi dell’art. 49, comma 1, D. Lgs. 
n° 267 del 18.08.2000,

Con voti unanimi palesemente resi;

D E L I B E R A

1. Di approvare  le premesse espresse in narrativa che costituiscono parte integrante e sostanziale del 
presente provvedimento;

2. Di autorizzare il presidente della delegazione trattante di parte pubblica alla sottoscrizione definitiva  
del contratto decentrato integrativo per il personale non dirigente 2021/2023 ed accordo per l’utilizzo 
del  fondo risorse decentrate  annualità  2021,  Allegato 1,   alla   presente  deliberazione,  quale  parte 
integrante e sostanziale; 

3. di  prendere  atto  della  Relazione  Illustrativa  e  la  Relazione  tecnico-finanziaria,  ex  circolare  
n.25/2012  della  Ragioneria  Generale  dello  Stato,  sottoscritta  dal  presidente  della  delegazione  
trattante di parte pubblica, allegate alla presente quale parte integrante e sostanziale (Allegato 2)  e 

del parere dell’Organo di Revisione (Allegato 3) che  ha provveduto alla certificazione con verbale  n. 
50/2021 di predette relazioni unitamente ad esprimere parere favorevole alla  sottoscrizione  

definitiva del contratto in oggetto; 

4. Di  dare  atto  che  la  copertura  finanziaria  del  contratto  in  oggetto  è  stata  verificata  in  sede  di  
costituzione del fondo come risultante dagli atti richiamati in premessa;

Inoltre 

LA GIUNTA COMUNALE

rilevata l’urgenza di provvedere per il prosieguo delle relative procedure, con separata votazione e con  
voti unanimi espressi nei modi di legge 



DELIBERA 

di  dichiarare la  presente deliberazione immediatamente eseguibile  ai  sensi  dell’art.  134 comma 4  del 
D.Lgs. 267/2000.

La seduta si chiude alle ore 15:40.



ALLEGATI - ALLEGATO 1 - PREINTESA CONTRATTO COLLETTIVO DECENTRATO 
INTEGRATIVO DI ENTE (impronta: 
CF2D1F8AB1FEF30CC86EBB89F451E36CF4958256C200593448843FBE70B4C50B)
- ALLEGATO 2 - RELAZIONE ILLUSTRATIVA E RELAZIONE TECNICO 
FINANZIARIA (impronta: 
527B99CD95D166F0C6B2F37B7E9AE5EF4FDB4AE7D183B74128009F2395C3825F)
- ALLEGATO 3 - VERBALE ORGANO DI REVISIONE CONTABILE N. 50 DEL 
14/12/2021 (impronta: 7D8D91A4989E6907D10B7DB347E02F360BFD6C1FA0BAD4E82C03DB0F99A4A682)

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto come segue.

IL SINDACO IL SEGRETARIO GENERALE
Samuele Lippi Antonio Salanitri

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Documento  informatico  firmato  digitalmente  ai  sensi  e  con  gli  effetti  di  cui  agli  artt.  20  e  21  del  D.Lgs  
n.82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

 



COMUNE di  CECINA
(Provincia di Livorno)

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA
(Ex articolo 49 comma 1 e 147bis del D.lgs. n.267/2000)

Proposta di delibera di Giunta Comunale   n. 2021/805 del 15/12/2021

Oggetto: Autorizzazione alla delegazione trattante di parte pubblica per la sottoscrizione 
del Contratto decentrato integrativo per il personale non dirigente 2021/2023 ed utilizzo 
fondo risorse decentrate annualità 2021

Il responsabile del Servizio Settore 3 - Servizi Finanziari, Tributi e Personale, esprime

PARERE FAVOREVOLE

per quanto di competenza sulla proposta di deliberazione in oggetto specificata.

Cecina 15/12/2021

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 del D. Lgs n. 82/2005; 
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

                                        



COMUNE DI CECINA

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE
(Ex articolo 49 comma 1 e 147bis del D.lgs. n.267/2000)

Proposta di delibera di Giunta Comunale   n. 2021/805 del 15/12/2021

Oggetto: Autorizzazione alla delegazione trattante di parte pubblica per la sottoscrizione 
del Contratto decentrato integrativo per il personale non dirigente 2021/2023 ed utilizzo 
fondo risorse decentrate annualità 2021

 Attestazione di prenotazione finanziaria di impegno di spesa

Il Responsabile dell’Area  Servizi Finanziari, 

ESPRIME PARERE FAVOREVOLE

per quanto di competenza sulla proposta di deliberazione in oggetto specificata.

Cecina 15/12/2021

La Responsabile 

(Alessandra Meini)

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 del D. Lgs n. 82/2005; 
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.



Collegio dei revisori 
del Comune di Cecina (LI)

Verbale n. 50 del 14/12/2021

VERBALE SULLA PREINTESA DEL CONTRATTO COLLETTIVO DECENTRATO DI ENTE 2021/2023 ED
ACCORDO ECONOMICO 2021

Il giorno 14 del mese di dicembre dell’anno 2021, alle ore 14:00, si è riunito in teleconferenza il Collegio dei
revisori dell’Ente per l’esame dell’ipotesi di contratto collettivo decentrato di Ente 2021/2023 ed accordo
economico 2021 (CCDI 2021/2023), sottoscritto in termini di preintesa dalla parte pubblica e dalla parte
sindacale in data 13 dicembre 2021 unitamente alla   Relazione Illustrativa e Relazione tecnico-finanziaria.

Si dà preliminarmente atto che la certificazione sul fondo è stata rilasciata, ai sensi dell’art. 40-bis del D.Lgs
165/2001 con verbale n. 44 del 23 novembre 2021.

L’ipotesi di contratto di cui sopra e le correlate Relazioni richiamate sono state messe a disposizione del
Collegio dei Revisori in data  9/12 e 13/12/2021 mediante trasmissione via mail conservata agli atti.

Il Collegio passa all’esame della documentazione richiamata rilevando in particolare:
a)   il  rispetto del  limite complessivo di  predetto fondo rispetto al limite di  legge stabilito dall’art.  23,
comma 2 del D.Lgs. 75/2017 riferito all’esercizio 2016 come adeguato dall’art. 33, comma 2, ultimo periodo
del D.L 34/2019 e secondo il D.M. 17/03/2020 interpretato dalla nota RGS n. 179877 del 01.09.2020, pari ad
euro 589.659,28;
b)  il  finanziamento  mediante  le  c.d  risorse  stabili  dei  trattamenti  fissi  e  continuativi  (progressioni
economiche orizzontali storiche e quelle relative all’anno 2021, indennità di comparto, indennità ex 8^
qualifica, indennità per profilo professionale educatori);
c) la destinazione alla performance individuale della totalità delle risorse variabili;
d) l’attribuzione di una maggiorazione minima pari al 30% in sede di performance individuale;
e) la correttezza della disciplina del CCDI 2021/2023 rispetto a norme di legge e CCNL di riferimento;
f) il finanziamento del fondo contenuto nel bilancio di previsione 2021/2023, esercizio 2021, così come già
verificato in sede di costituzione del fondo

Ciò premesso, il Collegio, verificato che la relazione tecnico-finanziaria è stata predisposta in ossequio alle
istruzioni  emanate  con  la  Circolare  n.  25  del  19  luglio  2012  del  Ministero  dell’Economia  e  Finanze  –
Dipartimento della Ragioneria Generale dello Stato

CERTIFICA

la relazione illustrativa  e la relazione tecnico-finanziaria trasmessa dall’Amministrazione ai sensi dell’art.
40-bis, comma 2, del D.Lgs 165/2001, di seguito allegata  

Esprime parere favorevole

alla sottoscrizione definitiva dell’ipotesi di contratto collettivo decentrato di Ente annualità 2021/2023 ed
accordo economico 2021 (CCDI 2021/2023) 
Il verbale viene chiuso alle ore 14:50.
                                                         (riunione in teleconferenza)

L’organo di revisione (firmato digitalmente)
Dott. Emilio Mantovani
Rag. Silvano Nieri 
Rag. Luca Stella



Rapporto di verifica
Nome file verbale 50 del 14-12-2021.pdf.p7m

Data di verifica 21/12/2021 14:56:51 UTC

Versione CAPI 6.2.10

Livello Firmatario Autorità emittente Pagina Esito

 1 NIERI SILVANO CN=ArubaPEC S.p.A. NG CA 3,OU=... 2

 1 STELLA LUCA CN=ArubaPEC S.p.A. NG CA 3,OU=... 3

 1 MANTOVANI EMILIO CN=ArubaPEC S.p.A. NG CA 3,OU=... 4

Appendice A 5



NIERI SILVANO 2

Esito
Firma valida
La firma è in formato CADES-BES
La firma è integra

Il certificato è attendibile
Verifica alla data di sistema: 21/12/21 15.56
Data-ora di firma dichiarata dal firmatario: 14/12/2021 16:09:48 UTC
Validazione certificato eseguita tramite OCSP

Il certificato ha validità legale
Certificato Qualificato conforme al Regolamento UE N. 910/2014 - eIDAS
Periodo di conservazione delle informazioni di certificazione: 20 anni
La chiave privata associata al certificato risiede in un dispositivo sicuro conforme al Regolamento
(UE) N. 910/2014 (QSCD - Qualified Signature/Seal Creation Device)
PKI Disclosure Statements (PDS): (en)  https://www.pec.it/repository/arubapec-qualif-pds-en.pdf
PKI Disclosure Statements (PDS): (it)  https://www.pec.it/repository/arubapec-qualif-pds-it.pdf

Dettagli certificato
Nome Cognome soggetto: NIERI SILVANO
Seriale: 4159a699cc23f16003d6815642139802
Nazione: IT
Codice Fiscale: TINIT-NRISVN47E24G999I
Autorità emittente: CN=ArubaPEC S.p.A. NG CA 3,OU=Certification AuthorityC,O=ArubaPEC S.p.A
.,C=IT
Utilizzo chiavi: nonRepudiation
Policies: 
1.3.6.1.4.1.29741.1.1.1,CPS URI: https://ca.arubapec.it/cps.html,
1.3.76.16.6,

Validità: da 26/10/2020 00:00:00 UTC a 26/10/2023 23:59:59 UTC

La chiave privata associata al certificato risiede in un dispositivo sicuroconforme al Regolamento (UE)
N. 910/2014(QSCD - Qualified Signature/Seal Creation Device)
Periodo di conservazione delle informazioni di certificazione: 20 anni
Dichiarazione di Trasparenza: 
- (en) https://www.pec.it/repository/arubapec-qualif-pds-en.pdf
- (it) https://www.pec.it/repository/arubapec-qualif-pds-it.pdf



STELLA LUCA 3

Esito
Firma valida
La firma è in formato CADES-BES
La firma è integra

Il certificato è attendibile
Verifica alla data di sistema: 21/12/21 15.56
Data-ora di firma dichiarata dal firmatario: 14/12/2021 18:28:59 UTC
Validazione certificato eseguita tramite OCSP

Il certificato ha validità legale
Certificato Qualificato conforme al Regolamento UE N. 910/2014 - eIDAS
Periodo di conservazione delle informazioni di certificazione: 20 anni
La chiave privata associata al certificato risiede in un dispositivo sicuro conforme al Regolamento
(UE) N. 910/2014 (QSCD - Qualified Signature/Seal Creation Device)
PKI Disclosure Statements (PDS): (en)  https://www.pec.it/repository/arubapec-qualif-pds-en.pdf
PKI Disclosure Statements (PDS): (it)  https://www.pec.it/repository/arubapec-qualif-pds-it.pdf

Dettagli certificato
Nome Cognome soggetto: STELLA LUCA
Seriale: 4a06bedb518b6a9828625f467b1a2a41
Nazione: IT
Codice Fiscale: TINIT-STLLCU57T26Z133B
Autorità emittente: CN=ArubaPEC S.p.A. NG CA 3,OU=Certification AuthorityC,O=ArubaPEC S.p.A
.,C=IT
Utilizzo chiavi: nonRepudiation
Policies: 
1.3.6.1.4.1.29741.1.1.1,CPS URI: https://ca.arubapec.it/cps.html,
1.3.76.16.6,

Validità: da 11/09/2019 00:00:00 UTC a 10/09/2022 23:59:59 UTC

La chiave privata associata al certificato risiede in un dispositivo sicuroconforme al Regolamento (UE)
N. 910/2014(QSCD - Qualified Signature/Seal Creation Device)
Periodo di conservazione delle informazioni di certificazione: 20 anni
Dichiarazione di Trasparenza: 
- (en) https://www.pec.it/repository/arubapec-qualif-pds-en.pdf
- (it) https://www.pec.it/repository/arubapec-qualif-pds-it.pdf



MANTOVANI EMILIO 4

Esito
Firma valida
La firma è in formato CADES-BES
La firma è integra

Il certificato è attendibile
Verifica alla data di sistema: 21/12/21 15.56
Data-ora di firma dichiarata dal firmatario: 14/12/2021 14:42:20 UTC
Validazione certificato eseguita tramite OCSP

Il certificato ha validità legale
Certificato Qualificato conforme al Regolamento UE N. 910/2014 - eIDAS
Periodo di conservazione delle informazioni di certificazione: 20 anni
La chiave privata associata al certificato risiede in un dispositivo sicuro conforme al Regolamento
(UE) N. 910/2014 (QSCD - Qualified Signature/Seal Creation Device)
PKI Disclosure Statements (PDS): (en)  https://www.pec.it/repository/arubapec-qualif-pds-en.pdf
PKI Disclosure Statements (PDS): (it)  https://www.pec.it/repository/arubapec-qualif-pds-it.pdf

Dettagli certificato
Nome Cognome soggetto: MANTOVANI EMILIO
Seriale: 7a9d281822c08c5f3b1d10af8b16d087
Nazione: IT
Codice Fiscale: TINIT-MNTMLE59S18F656D
Autorità emittente: CN=ArubaPEC S.p.A. NG CA 3,OU=Certification AuthorityC,O=ArubaPEC S.p.A
.,C=IT
Utilizzo chiavi: nonRepudiation
Policies: 
1.3.6.1.4.1.29741.1.1.1,CPS URI: https://ca.arubapec.it/cps.html,
1.3.76.16.6,

Validità: da 25/02/2020 00:00:00 UTC a 24/02/2023 23:59:59 UTC

La chiave privata associata al certificato risiede in un dispositivo sicuroconforme al Regolamento (UE)
N. 910/2014(QSCD - Qualified Signature/Seal Creation Device)
Periodo di conservazione delle informazioni di certificazione: 20 anni
Dichiarazione di Trasparenza: 
- (en) https://www.pec.it/repository/arubapec-qualif-pds-en.pdf
- (it) https://www.pec.it/repository/arubapec-qualif-pds-it.pdf



Appendice A 5

Certificati delle autorità radice (CA)

ArubaPEC S.p.A. NG CA 3
Seriale: 6cad805e30383cc586f31fab2f6e95f7
Organizzazione: ArubaPEC S.p.A.
Nazione: IT
Utilizzo chiavi: keyCertSign | cRLSign
Autorità emittente: CN=ArubaPEC S.p.A. NG CA 3,OU=Certification AuthorityC,O=ArubaPEC S.p.A
.,C=IT
Validità: da 22/10/2010 00:00:00 UTC a 22/10/2030 23:59:59 UTC



ARAN
Agenzia per la
Rappresentanza Negoziale
delle pubbliche
amministrazioni

 
Ricevuta acquisizione contratto integrativo

 
ai sensi dell'art. 40-bis, comma 5, del d.lgs. 165/2001

 
In data: 24 dicembre 2021 09:01:37  

Registrazione ID: 5179471  

Amministrazione/Ente: COMUNE DI CECINA  

Responsabile del procedimento: LUCA VALORI  

Data di sottoscrizione: 21 dicembre 2021  

Forma giuridica: contratto integrativo  

Tipologia di contratto o atto: normativo  

Periodo di vigenza: dal 2021 al 2023  

Destinatari: personale non dirigente  

Composizione delegazione di parte pubblica: solo direttori/dirigenti/funzionari  

Numero organizzazioni sindacali firmatarie: 3  

Firmato da RSU: SI  

Nome e file contratto integrativo: CCDI unito aran_2021_2023.pdf    Dimensione: 3.392.855 KB  

Nome e file relazione tecnica:
Allegato 2 Relaz tecnico finanziaria 2021_firm.pdf    Dimensione: 132.375
KB

 

Nome e file relazione illustrativa: Allegato 2 Relaz illustrativa 2021_firm.pdf    Dimensione: 109.904 KB  

Note:  


	Deliberazione della Giunta Comunale
	LA GIUNTA COMUNALE
	D E L I B E R A

	Proposta di delibera di Giunta Comunale n. 2021/805 del 15/12/2021
	(Ex articolo 49 comma 1 e 147bis del D.lgs. n.267/2000)
	Proposta di delibera di Giunta Comunale n. 2021/805 del 15/12/2021

